
หัวตัดหญา้ ตัดกิ่ง ตอไม้เลก็

HYDRAULIC 

MULCHER TE1

เครือ่งถางป่าขนาดเล็กทีส่ดุในซรีสี ์ OMEF “TE” ออกแบบมาเพือ่ตัดหญา้และพุ่มไมข้นาดเล็ก TE1 ใบมดีมใีหเ้ลอืก 
2 รุ่นแบบคอ้นและแบบใบวาย ระบบสง่ก าลังโดยตรง บล็อกวาลว์พรอ้มวาลว์ควบคุมล าดับส าหรับปรับการไหลของ
น ้ามัน วาลว์ป้องกันการกระแทก (วาลว์ระบายความดัน) ป้องกันการเกดิโพรงอากาศ มอเตอรเ์กยีร ์พรอ้มระบบระบาย
น ้าภายในชว่ยใหส้ามารถตดิตัง้กับรถขดุขนาดเล็กไดต้ัง้แต ่1 ถงึ 3 ตัน

ข้อมลูทางเทคนคิ

TE1

1-3 60 (24”) 85x50x35 70 8-11 20-30 170-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

โดยตรง 12

22-3 80 (32”) 100x50x35 80 8-11 30-40 170-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

โดยตรง 16

รุน่

TE1.1-
60  K/M

TE2.1-
80 K/M

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

K/MRotor

ตัน 1-2 2-3

ความจกุระบอก
สบูเครือ่งยนต์

ซซีี
8 11

ลติร/นาที
20
6

30
8

มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

ประเภทใบมีด

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 3 ซม

MAZHF1

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 2 ซม

COLTKF1



หัวตัดหญา้ ตัดกิ่ง ตอไม้เลก็

HYDRAULIC 

MULCHER TE3

รุ่นใหญ่กวา่ TE1 ในรุ่น TE3 นี้น าเสนอคณุลักษณะเดยีวกันโดยการเพิม่ขนาดและผลงานใบมดีมใีหเ้ลอืก 2 รุ่นแบบ
คอ้นและแบบใบวาย ระบบสง่ก าลังโดยตรง บล็อกวาลว์พรอ้มวาลว์ควบคมุล าดับส าหรับปรับการไหลของน ้ามัน วาลว์
ป้องกันการกระแทก (วาลว์ระบายความดัน) ป้องกันการเกดิโพรงอากาศ และมอเตอร์เกยีร์มใีหเ้ลอืกหลายระยะ 
พรอ้มระบบระบายน ้ าภายในช่วยใหส้ามารถตดิตัง้กับรถขุดขนาดเล็กไดต้ั ้งแต่ ท าให ้TE3เป็นเครื่องถางป่า
อเนกประสงคอ์ยา่งยิง่รถขดุตัง้แต ่1.5 ถงึ 5 ตัน

ข้อมลูทางเทคนคิ

TE3

1.5-5 70(28”) 95x55x45 130
8

11
16

20

30
40

170-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

โดยตรง เกลยีว 10

2-5 90(36”) 115x55x45 150
11

16

30

40
170-220

(ต ่าสุด-สูงสุด)
โดยตรง เกลยีว 14

รุน่

TE1.3-
70 K/M

TE2.3-
90 K/M

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์

ประเภท
โรเตอร์ ใบมดี

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

ตัน 1.5-2 2-3.5 3.5-5

ความจุ
กระบอกสบู
เครือ่งยนต์

ซซีี

8 11 16

ลติร/นาที 20 30 40

มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ K/MRotor

ประเภทใบมีด

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 5 ซม

MAZHF2

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 3 ซม

CLTKC1



หัวตัดหญา้ ตัดกิ่ง ตอไม้เลก็

HYDRAULIC 

MULCHER TE7

TE 7

ข้อมลูทางเทคนคิ

5-8 125 145x75x50 250 22-27-34 60-70-80 200-220 โดยตรง 20

รุน่

TE1.7-
125K/M

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

ตัน 5-7 7-8 8-9

ความจกุระบอก
สบูเครือ่งยนต์

ซซีี
22 27 34

ลติร/นาที 60 70 80

มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

K/MRotor

ประเภทใบมีด

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 8 ซม

MAZHF3

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 6 ซม

CLTKF3



หัวตัดหญา้ ตัดกิ่ง ตอไม้เลก็

HYDRAULIC 

MULCHER TE9

โครงสรา้งขนาดกะทัดรัดและแข็งแกร่งผสมผสานกับความสามารถรอบดา้น ความอเนกประสงท าให ้TE9 เป็นเครือ่ง
ตัดหญา้คลมุดนิซรีสี ์OMEF ทีไ่ดรั้บความนยิมมากทีส่ดุซรียี์ TE โรเตอรแ์ละเครือ่งมอืตา่งๆ ทีม่ใีหเ้ลอืกเปลีย่นการตัง้
คา่ของเครือ่งจักร ท าให ้TE9 สามารถสามารถตัดหญา้และพชืมเีสน้ผ่านศนูยก์ลางไดถ้งึ 25 ซม

ข้อมลูทางเทคนคิ

TE9

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 8 ซม

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 6 ซม

ประเภทใบมดี

MAZHF3 COLTKF3

3-5 70(28”) 85x80x60 180 16 30 170-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

โดยตรง เกลยีว 10

4.5-8 90(36”) 105x80x60 260
22

27
34

40

50
60

170-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

โดยตรง เกลยีว 14

รุน่

TE1.9-
70M/K

TE2.9-
90K/M

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์

ประเภท
โรเตอร์ ใบมดี

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

K/MRotor



เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 12 ซม

ประเภทใบมดี

MAZHF17 

MSFS

ข้อมลูทางเทคนคิ

5-8 70(28”) 85x80x60 290
22-27-

34-44-
51

40-50-

60-80-
100

200-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

3 เกลยีว 12

6-8 90(36”) 105x80x60 360
22-27-

34-44-
51

40-50-

60-80-
100

200-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

3 เกลยีว 18

รุน่

TE1.9-

70MSFS

TE2.9-

90MSFS

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์

ประเภท
โรเตอร์ ใบมดี

DF

ข้อมลูทางเทคนคิ

5-12 70(28”) 85x80x60 340
22-27-

34-44-
51

40-50-

60-80-
100

200-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

3 เกลยีว 21

6-12 90(36”) 105x80x60 400
27-34-

43-51

50-60-

80-100
200-220

(ต ่าสุด-สูงสุด)
3 เกลยีว 24

รุน่

TE1.9-

70 DF

TE2.9-

90 DF

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์

ประเภท
โรเตอร์ ใบมดี

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 25 ซม

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 20 ซม

ประเภทใบมดี

DFHF14 DFHF15

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589



หัวบดกิง่ ตอไมเ้ล็ก

HYDRAULIC 

MULCHER TE9DF2

TE9DF2

เครือ่งยอ่ยไมท้ีม่ปีระสทิธภิาพออกแบบมาเพือ่การจัดการตอไมแ้ละพชืดว้ยความสามารถในการตัดทีเ่พิม่ขึน้

ข้อมลูทางเทคนคิ

SPDF2DF2

DFHF22
Ø max 20 cm

DFDRotor

5-12 70(28”)
85x65x6

4
345

22-27-

34-44-
51

40-50-

60-80-
100

200-220
(ต ่าสุด-สูงสุด)

3 14

6-12 90(36”)
105x65x

64
400

27-34-

43-51

50-60-

80-100
200-220

(ต ่าสุด-สูงสุด)
3 18

6-12 110(44”)
124x65x

64
470

27-34-

43-51

50-60-

80-100
200-220

(ต ่าสุด-สูงสุด)
3 22

รุน่

TE1.9-

70DF2 

TE2.9-

90DF2 

TE3.9-

110DF2 

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

ตนั 5-6 6-7 7-8 8-10 10-12

ความจุกระบอก
สบูเครือ่งยนต์

ซซีี
22 27 34 43 51

ลติร/นาที 40 50 60 80 100

มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589



หัวตัดหญา้ ตัดกิ่ง ตอไม้เลก็

HYDRAULIC 

MULCHER TE13

เครือ่งตัดหญา้คลมุดนิ TE13 มคีวามกวา้งและก าลังมากกว่า ส าหรับการตัดหญา้ พุ่มไม ้และตน้ไม ้โดยมเีสน้ผ่าน
ศนูยก์ลางไดส้งูสดุ 25 ซม. โรเตอรแ์บบเกลยีวและระบบสง่ก าลังแบบสายพานเดีย่วพัฒนาขึน้เพือ่ใหม้ปีระสทิธภิาพ
สงูกวา่ซรีสี ์TE9 ในซรีสี ์ TE13 ส าหรับรถขดุขนาด 8 ตันถงึ 16 ตัน

TE13

MSFS DF

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

ประเภทใบมดี

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 20 ซม

DFHF15

ประเภทใบมดี

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 12 ซม

MAZHF19 

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 25 ซม

DFHF14P



ข้อมลูทางเทคนคิ

8-12
130
(52”)

145x95x85 650 43-51 80-100
200-220

(ต า่สดุ-สงูสดุ)

1
(50 มม)

18

รุน่

TE1.13-
130MSFS

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

ข้อมลูทางเทคนคิ

10-16
130
(52”)

145x95x85 745 44-51 80-90
200-220

(ต า่สดุ-สงูสดุ)

1
(50 มม)

36

รุน่

TE1.13
- 70 DF

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ปรมิาตร
มอเตอร์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

MSFSRotor

DFRotor

มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

ตนั 8-10 10-12

ความจุกระบอก
สบูเครือ่งยนต์

ซซีี
43 51

ลติร/นาที 80 100



หัวตัดหญา้ ตัดกิ่ง ตอไม้เลก็

HYDRAULIC 

MULCHER TE15

OMEF TE15 เป็นเครือ่งทีใ่หญ่ทีส่ดุในซรีีส ์ TE ความสามารถในการท าลายสูงและถางป่าดว้ยความเร็ว ดว้ยมอเตอร์
ลกูสบู แบบเปลีย่นต าแหน่ง พรอ้มโรเตอรแ์บบเปลีย่นได ้บล็อกวาลว์พรอ้มวาลว์ควบคมุทศิทาง ส าหรับปรับการไหลของ
น ้ามัน วาลว์ป้องกันการกระแทก(วาลว์ระบายความดัน) ป้องกันการเกดิโพรงอากาศ การส่งก าลังแบบสายพาน ฝา
กระโปรงหนา้แบบไฮดรอลกิ เปิดไดเ้ต็มทีเ่พือ่ความสามารถในการตัดทีส่งูข ึน้ ส าหรับรถขดุขนาด 12 ตันถงึ 25 ตัน

TE15

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

MS DF

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 25 ซม

ประเภทใบมดี

AZHF11,13 

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 25 ซม

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 20 ซม

ประเภทใบมดี

DFHF14P DFHF15



ข้อมลูทางเทคนคิ

12-25
130

(52”)
160x80x25 920 32-64

90-

180
200-250

(ต ่าสุด-สูงสุด)

1
(50 มม)

สีแ่ถว

เรยีง
26

15-25
160

(63”)
190x80x85 1,020 32/64

90-

180
200-250

(ต ่าสุด-สูงสุด)

1
(50 มม)

สีแ่ถว

เรยีง
32

รุน่

TE1.15-
130MS

TE2.15-
160MS

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม ลติร/นาที บาร ์

ประเภท
โรเตอร์ ใบมดี

ข้อมลูทางเทคนคิ

12-25
130

(52”)
160x80x25 950 32-64

90-

180
200-250

(ต ่าสุด-สูงสุด)

1
(50 มม)

เกลยีว 36

16-25
160

(63”)
190x80x85 1,050 32-64

90-

180
200-250

(ต ่าสุด-สูงสุด)

1
(50 มม)

เกลยีว 42

รุน่

TE1.15-
130 DF

TE2.15-
160 DF

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม ลติร/นาที บาร ์

ประเภท
โรเตอร์ ใบมดี

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

MSRotor

DFRotor

ความจุ
เครือ่งยนต์

ความจุ
เครือ่งยนต์



หัวบดกิง่ ตอไมเ้ล็ก

HYDRAULIC 

MULCHER TE20

TE20

เครือ่งยอ่ยไมท้ีอ่อกแบบมาเพือ่ใหม้กี าลังสงูสดุและความกวา้งสงูสดุในการยอ่ยไม ้

ข้อมลูทางเทคนคิ

16-30 130
170x100

x90
1050

45-60-

80

100-

130-180
200-350 1

(50 มม.)
36

18-30 160
200x100

x90
1185

45-60-

80

100-

130-180
200-350 1

(50 มม.)
42

20-30 180
220x100

x90
1320

45-60-

80

100-

130-180
200-350 1

(50 มม.)
54

รุน่

TE1.20-

130DF

TE2.20-

160DF

TE3.20-

180DF

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ความจุ
เครือ่งยนต์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

DFRotor
มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

ตนั 16-18 18-25 25-30

ความจุกระบอก
สบูเครือ่งยนต์

ซซีี
45 60 80

ลติร/นาที 100 130 180

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 30 ซม

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 25 ซม

ประเภทใบมดี

DFHF14P DFHF15



หัวบดกิง่ ตอไมเ้ล็ก

HYDRAULIC 

MULCHER TESK5 

TESK5

เครือ่งยอ่ยไมท้ีอ่อกแบบมาเพือ่ใหม้กี าลังสงูสดุและความกวา้งสงูสดุในการยอ่ยไม ้

ข้อมลูทางเทคนคิ

50-90 160
182x120

x110
890

27-34-

43-51

60-70-

90-100
200-220 4 18

50-90 180
202x120

x110
930

27-34-

43-51

60-70-

90-100
200-220 4 20

50-90 200
222x120

x110
970

27-34-

43-51

60-70-

90-100
200-220 4 22

รุน่

ESK1.5-

160K/M

TESK2.5-

180K/M 

TESK3.5-

200K/M

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ความจุ
เครือ่งยนต์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

KMRotor
มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

ตนั 27 34 43 51

ลติร/นาที 60 70 90 100

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 8 ซม

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 6 ซม

ประเภทใบมดี

MAZHF6 CLTKF3

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589



หัวบดกิง่ ตอไมเ้ล็ก

HYDRAULIC 

MULCHER TESK10

TESK10

เครือ่งยอ่ยไมท้ีท่รงพลัง ออกแบบมาเพือ่ตดิตัง้บนรถตักลอ้ยางขอ้ตอ่แบบยดึแน่นสากล

บรษิทั แอม - อะกรเิทค (ประเทศไทย) จ ำกดั 716 หมู ่5 ต ำบลหวัทะเล อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จงัหวดันครรำชสมีำ 30000    โทร.092-946 6589

ข้อมลูทางเทคนคิ

70-120 160
200x100

x160
1285

45-60-

80

100-

130-180
200-350 1 42

70-120 180
220x100

x160
1420

45-60-

80

100-

130-180
200-350 1 54

รุน่

ESK1.5-

160K/M

TESK2.5-

180K/M 

ตนั ซม.(นิว้) กxยxส ซม. กโิลกรัม

ความจุ
เครือ่งยนต์ ลติร/นาที บาร ์ ใบมดี

DFRotor
มอเตอรเ์กยีรไ์ฮโดรลกิ

ตนั 45 60 80

ลติร/นาที 100 130 180

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 30 ซม

เสน้ผ่านศนูยก์ลาง
สงูสดุ 25 ซม

ประเภทใบมดี

DFHF14P DFHF15


